



49⁹⁵ /kg

BONUSKUND

Svensk blandfärs
Garant, Sverige, färsk, fetthalt max 20%, ca 1-2,2kg
Max 2 köp/hushåll/vecka 37

Perfekt som pizzabotten!

Toppa med dina favoriter!



10:- /st

Ekologisk bladsallat

EKO

Garant Eko, ekologisk, gäller Babyspenat, Ruccola, Mache, 65g, jfr-pris 153,85/kg

5:- /st

Orientaliskt bröd
Garant, gäller vete, råg, 350g, jfr-pris 14,29/kg
Max 5 köp/hushåll/vecka 37

10:- /st

Fetaost
Garant, gäller ej ekologisk, 150g, jfr-pris 66,67/kg
Max 3 köp/hushåll/vecka 37

49:- /st

BONUSKUND

Torskryggfilé
Falkenberg, fryst, i bitar, 3x150g, jfr-pris 108,89/kg

10:- /st

Soppa
Kelda, flera sorter, 500ml, jfr-pris 20,00/lit
Max 3 köp/hushåll/vecka 37

59⁹⁵ /st

BONUSKUND

Färsk torskfilé
Falkenberg, Gadus morhua, Barents hav, skinn och benfri, i tråg, 400g, jfr-pris 149,88/kg

Hemköp

Räcksta

Priserna gäller endast på Hemköp Räcksta, vecka 37, t o m sön 15/9 2019 med reservation för ev slutförsäljning och tryckfel.

Avalina Care

Trygghet i vård & omsorg



VÅR HEMTJÄNST

” Trygghet, kontinuitet, delaktighet och respekt är bärande värden som genomsyras i vårt möte med dig som vårdtagare.

Våra medarbetare är vänliga och har hög kompetens. De är flerspråkiga och talar bl a svenska, arabiska, assyriska, engelska, kurdiska, persiska och turkiska.

Vi utför hemtjänst på Kungsholmen samt i Kista, Husby, Akalla, Rinkeby, Tensta, Hjulsta, Spånga, Hässelby och Vällingby. Hör gärna av dig till oss så berättar vi mer om vilka vi är och hur vi kan hjälpa just dig.

Med vänliga hälsningar
Malin Frick, verksamhetschef

Tel: 0738-05 40 70 / 08-676 03 00
malin.frick@avalinacare.se
info@avalinacare.se

www.avalinacare.se

Vad har du på din fixarlista?

Clas Fixare, en tjänst hos Clas Ohlson, hjälper till med det mesta, 7 dagar i veckan.

VVS- & elinstallation

våra fixare är certifierade

Montering

av tv-fästen, gardinstänger & möbler m.m.

IT-tjänster

installation av router & skrivare m.m.

Rut-/rotavdrag

gäller på flera av våra tjänster

Ladda ned Clas Fixar-appen, ring oss på 0247-445 00 eller mejla till fixare@clasohlson.se.

Nykundsrabatt

400 kr

på din första bokning*
Uppgr provapå400 vid bokning,
rabatten dras på din faktura.

*Erbjudandet gäller
t.o.m 30/9-2019

clas
fixare

clas ohlson